80.876.011 y no como se indicado en la orden de pago proferida.  

2.- CORREGIR el literal 5.24.- del numeral 5  del auto de Mandamiento de Pago 
librado el pasado 11 de julio de 2023, disponiendo tener como valor que deben 
pagar los demandados el indicado en letras,  y quedará así,  

5.4.- Por la suma de NOVECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN 
PESOS M/CTE ($906.361)  que corresponde al canon del mes de enero de 2023. 

3.- TENGASE en cuenta la aclaración frente a los intereses de mora que indica el 
memorialista y que hace referencia esta providencia.  

4.- En los demás términos el auto de Mandamiento de Pago proferido permanece